Ex Regest. in Secret. Brev.

Exordium.

Indulgentia plenaria opera hic præscripta peragantibus conceditur.

fidelibus in Alma Urbe degentibus, qui tribus solemnibus Processionibus diebus infra proximam, vel immediate sequentem hebdomadam a dilecto filio nostro in eadem Urbe Vicario, in spiritualibus generali, vel ejus Vicegerente designandis, uni videlicet ad Ecclesiam Sancti Joannis Lateranensis, & alteri ad Principis Apostolorum, ac tertie ad S. Mariæ Majoris Basilicas per universum Clerum Romanum agendis, sive earum alteri interfuerint, vel qui in altera ex dictis hebdomadis Ecclesiæ, & Basilicæ prædictas, seu earum alteram semel saltem devote visitaverint ibique pias ad Deum preces pro pace, universali Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, & S. M. E. exaltatione, præsentibusque ejus necessitatibus effuderint, ac confessi, & Sacra Communionem infra eandem duas hebdomadas recepti fuerint plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

§.2. Iis præterea, qui quarta, & sexta Feriis, ac Sabbato alterius ex hebdomadis præfatis jejunaverint, licentiam concedimus, & facultatem damus, ut possint sibi ad hunc effectum eligere quemcumque Presbyterum confessorium, tam secularè, quam cuiusvis Ordinis regularem ex approbatis a præd. Vicario generali, qui eos ab omnibus excommunicationis, suspensionis, & aliis ecclesiasticis sententiis, & censuris a jure, vel ab homine quavis causa latis, seu inflictis, necnon ab omnibus peccatis, excessibus, criminibus, & delictis, quantumvis gravibus, & enormibus, etiam locorum ordinariis, sive Nobis, & Sedi Apostolicæ etiam in Literis die Cœnæ Domini legi solitis contentis, & aliis per quascumque nostras, aut Rom. Pont. Prædecessorum nostrorum Constitutiones, quorum tenores præsentibus haberi volumus pro expressis, quomodocumque reservatis in foro conscientie, & hac vice tantum, non tamen a crimine hæresis absolvere, & liberare valeat. Et insuper vota quæcumque, religionis, & castitatis exceptis, in alia pia, & salutaria opera commutare, injuncta tamen eis, & eorum cuilibet in supradictis omnibus casibus poenitentia salutari, aliisque ejusdem Confessarii arbitrio injungendis.

§.3. Regularibus autem personis utriusque sexus in claustris perpetuo degentibus, necnon aliis quibuscumque tam laicis, quam ecclesiasticis secularibus, & regularibus in carcere existentibus, vel aliqua corporis infirmitate, seu alio quocumque impedimento detentis, qui supra expressa, vel eorum aliqua præstare nequeverint, ut confessorius, quem, ut supra, elegerint prædicta omnia, & singula, vel eorum aliqua, in alia pietatis opera commutare possit pariter concedimus, & indulgemus.